
UCHWAŁA NR VI/50/2019 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 8 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie odmowy uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego 

w sprawie Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 23 ust. 3 i 3b ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1614 z późn. zm.), Rada Gminy Jabłonka uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

Odmawia się uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie 

Południowomałopolskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu przekazanego do uzgodnienia 

pismem Wicemarszałka Województwa Małopolskiego znak: SR-I.7122.2.2019 udostępnionego 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego 

w zakładce: Konsultacje społeczne/Programy i projekty. 

§ 2. 

Uzasadnienie odmowy uzgodnienia projektu uchwały, o której mowa w § 1, zawarte jest 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały będącym jej integralną częścią. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


